КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30 августа 2021 года                          № 145

Об  утверждении актуализированной
схемы водоснабжения и водоотведения
Пригородного сельского поселения
муниципального района город Нерехта
и Нерехтский район Костромской области
на период с 2020 по 2023 год

        В соответствии с Федеральным законом №131 – ФЗ от 06.12.2003 г. «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным  законом  от  07.12.2011  №416-ФЗ  «О  водоснабжении  и  водоотведении»,
постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  05.09.2013  №782  «О схемах
водоснабжения  и  водоотведения»,  руководствуясь  Уставом  Пригородного  сельского
поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  актуализированную  схему  водоснабжения  и  водоотведения
Пригородного  сельского  поселения  на  период  с  2020  по  2023  год,  согласно
приложению к настоящему постановлению.

35                                 6 сентября
2021 года

Пригородный вестник № 35 от 06 сентября  2021  года

2. Настоящее   постановление   подлежит   опубликованию   в  информационном
бюллетене  «Пригородный  вестник»  и  на  официальном  Интернет-сайте
администрации Пригородного сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на заместителя
главы администрации Пригородного сельского поселения.

4. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  опубликования
(обнародования).

Глава администрации
Пригородного сельского поселения                        А. Ю. Малков

2